以低成本实现出色的操作性与功能性
用ON//OFF按钮进行简单教导 SET模式
只需在希望检测的位置或状态下按下ON按钮，在其
他情况下按下OFF按钮，即可进行教导设定。
消除入光量显示的偏差  GETA功能 PRO模式
即使进行相同的检测，各个光纤放大器的数字化数
值也存在偏差。
通过GETA功能，可修正为任意值，因此可消除显示

传感器
数字光纤传感器 FX-100 系列
订购指南
光纤
光纤
放大器光纤放大器
放大器
(注1) ：附带带连接器电缆，长2m(CN-14A-C2)。
(注2) ：请务必使用另售的带连接器电缆CN-14A(-R)-C□、连接器CN-14A或日本压接端子制造株式会社生产的连接器
(触头 ：SPHD-001T-P0.5、外壳 ：PAP-04V-S)。
另行购买附件
品　名 型号 内　容
带连接器电缆
 CN-14A-C1 长1m
0.2mm2 4芯橡皮电缆，一端带
连接器
电缆外径 ：φ3.7mm
 CN-14A-C2(注1) 长2m
 CN-14A-C3 长3m
 CN-14A-C5 长5m
带连接器电缆
(耐弯曲型)
 CN-14A-R-C1 长1m
0.2mm2 4芯橡皮电缆，一端带
连接器
电缆外径 ：φ3.7mm
 CN-14A-R-C2 长2m
 CN-14A-R-C3 长3m
 CN-14A-R-C5 长5m
连接器  CN-14A 10个外壳、40个触头为1套
放大器安装支架  MS-DIN-4 放大器专用的安装支架。
尾盘  MS-DIN-E 在DIN导轨上移动放大器时，请从两端
夹紧放大器，并将其固定。

传感器
数字光纤传感器 FX-100 系列
订购指南
光纤
光纤
放大器光纤放大器
FX-101□  FX-102□ 放大器 MS-DIN-4 放大器安装支架(另售)
CN-14A-C□　CN-14A-R-C□ 带连接器电缆(另售)
型号 长度L
CN-14A(-R)-C1 1,000
CN-14A(-R)-C2 2,000
CN-14A(-R)-C3 3,000
CN-14A(-R)-C5 5,000
CN-14A-C2附带于FX-101(P)-CC2/FX-102(P)-CC2
MS-DIN-E 尾盘(另售)
材质 ：聚碳酸酯
材质 ：PBT
 外形尺寸图(单位 ：mm)
关于光纤的外形尺寸图，请参阅P.41～。
外形尺寸图的CAD数据可从Web网站下载。
· 长度L
旧产品(2007年11月以前生产的部分)的形状
(注1) ： 从2007年12月生产的部分起，正面部的形状有所变更。
(注2) ： 从2011年7月生产的产品附带保护罩。
5 24.5
1
4
11.5
35
9
9.25 15
1
φ3.2
φ3.2
3.2
3.2
7.2锪孔，深4
6.2锪孔，深3
φ7.2锪孔，深4
φ6.2锪孔，深3
动作指示灯(橙色)
数字显示部(绿色、红色) MODE键
ON键/设定值UP键
OFF键/设定值DOWN键
13.2
30
48 6 6
0.8 0.720
4.1
2.7
(35)
(8)(8)
(50)
Ｌ
φ3.7电缆
1.6 32 4
5.6
2.75
M3(长18)盘头螺丝
M3方形螺母
24.7
15
33 60
适用于35mm宽DIN导轨
6.5 50
2
4